
UCHWAŁA NR XXXV/224/2023 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz  264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r.  poz. 412, poz. 497) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/214/2022  Rady Miasta Brańsk z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Brańsk na rok 2023  wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. dochody budżetu określone w § 1 uchwały wynoszą  34 262 873 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości  19 722 179 zł, 

2) majątkowe w wysokości  14 540 694 zł. 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały, 

4. wydatki budżetu określone w § 2 uchwały wynoszą  37 112 367 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości  19 526 230 zł, 

2) majątkowe w wysokości  17 586 137 zł. 

5. w § 4 wprowadza się zmiany w „Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały”, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6. w § 9  wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Brańsk 
stanowiących Załącznik nr 5 do  uchwały,  nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Brańsk 

 
 

Heronim Edward Bolesta 

 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/224/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 rok 

 w złotych   
  

Rodzaj zadania:  Własne   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

750   Administracja publiczna 184 642,00 -1 223,00 59 396,00 242 815,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 319,00 0,00 0,00 6 319,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 144,00 -1 223,00 59 396,00 235 317,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  0830 Wpływy z usług 145 269,00 -1 223,00 0,00 144 046,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 875,00 0,00 59 396,00 91 271,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 8 771 490,00 0,00 8 500,00 8 779 990,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 058 674,00 0,00 8 500,00 3 067 174,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 243 820,00 0,00 8 500,00 252 320,00  
758   Różne rozliczenia 4 545 144,00 0,00 119 960,00 4 665 104,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 358 012,00 0,00 40 303,00 4 398 315,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 358 012,00 0,00 40 303,00 4 398 315,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 240,00 0,00 79 657,00 158 897,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 70 000,00 140 000,00  

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 9 240,00 0,00 9 657,00 18 897,00  

801   Oświata i wychowanie 309 412,00 0,00 20 117,00 329 529,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80104  Przedszkola  273 612,00 0,00 11 945,00 285 557,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 153 612,00 0,00 11 945,00 165 557,00  
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 172,00 8 172,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 572,00 1 572,00  
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 147,00 0,00 5 000,00 1 890 147,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 90095  Pozostała działalność 30 025,00 0,00 5 000,00 35 025,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00  

bieżące razem
: 17 859 578,00 -1 223,00 212 973,00 18 071 328,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79 377,00 0,00 0,00 79 377,00  

  
majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 333,00 0,00 1,00 22 334,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 01095  Pozostała działalność 22 333,00 0,00 1,00 22 334,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 22 333,00 0,00 1,00 22 334,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 763 557,00 -1,00 0,00 2 763 556,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 513 557,00 -1,00 0,00 513 556,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 513 557,00 -1,00 0,00 513 556,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 513 557,00 -1,00 0,00 513 556,00  

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 513 557,00 -1,00 0,00 513 556,00  

majątkowe razem
: 14 540 694,00 -1,00 1,00 14 540 694,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 810 363,00 -1,00 0,00 810 362,00  

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 2



  
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
750   Administracja publiczna 64 100,00 0,00 576,00 64 676,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 64 100,00 0,00 576,00 64 676,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 100,00 0,00 576,00 64 676,00  

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 068,00 10 068,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 10 068,00 10 068,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 10 068,00 10 068,00  

852   Pomoc społeczna 27 366,00 0,00 2 000,00 29 366,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00  
855   Rodzina 1 533 800,00 0,00 447,00 1 534 247,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 447,00 447,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 447,00 447,00  

bieżące razem
: 1 637 760,00 0,00 13 091,00 1 650 851,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 34 038 032,00 -1 224,00 226 065,00 34 262 873,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 889 740,00 -1,00 0,00 889 739,00  

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 3



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
  
 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/224/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 774 750,00 774 750,00 774 750,00 3 000,00 771 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 764 750,00 764 750,00 764 750,00 3 000,00 761 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 250,00 235 250,00 235 250,00 0,00 235 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 225 250,00 225 250,00 225 250,00 0,00 225 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 449 100,00 324 600,00 324 600,00 0,00 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 100,00 324 600,00 324 600,00 0,00 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 80 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 100,00 309 600,00 309 600,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 384 100,00 309 600,00 309 600,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
po zmianach 8 430,00 8 430,00 8 430,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 1 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 53 200,00 53 200,00 53 200,00 1 200,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 1 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 53 200,00 53 200,00 53 200,00 1 200,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 350 511,00 4 190 556,00 3 944 484,00 3 234 309,00 710 175,00 0,00 157 292,00 88 780,00 0,00 0,00 159 955,00 159 955,00 21 070,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 499,00 79 731,00 79 731,00 20 068,00 59 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 768,00 58 768,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 486 124,00 4 267 401,00 4 021 329,00 3 251 491,00 769 838,00 0,00 157 292,00 88 780,00 0,00 0,00 218 723,00 218 723,00 21 070,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 708,00 187 708,00 186 408,00 170 469,00 15 939,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 068,00 10 068,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 197 776,00 197 776,00 196 476,00 180 537,00 15 939,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 282,00 123 282,00 123 282,00 123 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 068,00 10 068,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 133 350,00 133 350,00 133 350,00 133 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 992,00 137 992,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 133 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 144 492,00 144 492,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 133 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 576 472,00 3 441 517,00 3 419 517,00 3 063 840,00 355 677,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 134 955,00 134 955,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 931,00 63 163,00 63 163,00 10 000,00 53 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 768,00 58 768,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 695 517,00 3 501 794,00 3 479 794,00 3 070 954,00 408 840,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 193 723,00 193 723,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 910,00 103 910,00 103 910,00 0,00 103 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 155 410,00 155 410,00 155 410,00 0,00 155 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 774,00 76 774,00 76 774,00 0,00 76 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 78 437,00 78 437,00 78 437,00 0,00 78 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 395,00 35 395,00 35 395,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 32 509,00 32 509,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 955,00 134 955,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 768,00 58 768,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 193 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 723,00 193 723,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 413,00 141 413,00 118 013,00 13 500,00 104 513,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 238 213,00 141 413,00 118 013,00 13 500,00 104 513,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 883,00 128 883,00 105 483,00 13 500,00 91 983,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 208 883,00 128 883,00 105 483,00 13 500,00 91 983,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 596 957,00 7 255 888,00 7 055 838,00 5 843 684,00 1 212 154,00 0,00 200 050,00 0,00 0,00 0,00 9 341 069,00 9 341 069,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 95 077,00 95 077,00 95 077,00 51 905,00 43 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 3



po zmianach 16 607 034,00 7 265 965,00 7 065 915,00 5 895 589,00 1 170 326,00 0,00 200 050,00 0,00 0,00 0,00 9 341 069,00 9 341 069,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 282 413,00 4 098 100,00 3 964 100,00 3 419 600,00 544 500,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 9 184 313,00 9 184 313,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 511,00 3 511,00 3 511,00 3 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 260 924,00 4 076 611,00 3 942 611,00 3 423 111,00 519 500,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 9 184 313,00 9 184 313,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 500,00 532 500,00 532 500,00 532 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 533 002,00 533 002,00 533 002,00 533 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 300,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 61 372,00 61 372,00 61 372,00 61 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 900,00 204 900,00 204 900,00 0,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 179 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 005 300,00 2 005 300,00 2 005 300,00 2 005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 937,00 2 937,00 2 937,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 008 237,00 2 008 237,00 2 008 237,00 2 008 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 773 475,00 1 616 719,00 1 574 969,00 1 249 939,00 325 030,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 156 756,00 156 756,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 248,00 42 248,00 42 248,00 42 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 815 723,00 1 658 967,00 1 617 217,00 1 292 187,00 325 030,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 156 756,00 156 756,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 409 000,00 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 000,00 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 248,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 578 248,00 578 248,00 578 248,00 578 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 529,00 175 529,00 175 029,00 85 205,00 89 824,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 115 529,00 115 529,00 115 029,00 85 205,00 29 824,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 724,00 80 724,00 80 724,00 0,00 80 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 724,00 20 724,00 20 724,00 0,00 20 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 600,00 225 600,00 224 900,00 193 600,00 31 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 260 600,00 260 600,00 259 900,00 193 600,00 66 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 140,00 99 140,00 99 140,00 9 240,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 4



zwiększenie 14 318,00 14 318,00 14 318,00 6 146,00 8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 458,00 113 458,00 113 458,00 15 386,00 98 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 172,00 8 172,00 8 172,00 0,00 8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 472,00 19 472,00 19 472,00 0,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 729,00 7 729,00 7 729,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 141,00 5 141,00 5 141,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 12 870,00 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 511,00 1 511,00 1 511,00 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 516,00 2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 757,00 365 757,00 350 757,00 81 894,00 268 863,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 378 457,00 365 757,00 350 757,00 81 894,00 268 863,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 384 354,00 1 384 354,00 996 273,00 606 902,00 389 371,00 0,00 388 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 836,00 -4 836,00 -4 836,00 -4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 464,00 4 464,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 383 982,00 1 383 982,00 992 615,00 602 066,00 390 549,00 0,00 391 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 534 832,00 534 832,00 531 332,00 420 343,00 110 989,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 534 832,00 534 832,00 531 332,00 419 165,00 112 167,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 9 493,00 9 493,00 9 493,00 0,00 9 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 098,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 668,00 157 668,00 155 968,00 151 342,00 4 626,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 155 948,00 155 948,00 154 248,00 149 622,00 4 626,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 105,00 9 105,00 9 105,00 9 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 7 385,00 7 385,00 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 5



przed zmianą 36 881,00 36 881,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 35 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 286,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 40 167,00 40 167,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 39 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 881,00 35 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 286,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 39 167,00 39 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 233,00 45 233,00 45 233,00 35 217,00 10 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 43 295,00 43 295,00 43 295,00 33 279,00 10 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 156 645,00 2 081 795,00 2 081 695,00 101 985,00 1 979 710,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 074 850,00 3 074 850,00 514 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 392,00 -58 098,00 -58 098,00 0,00 -58 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 392,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 098 645,00 2 023 795,00 2 023 695,00 101 985,00 1 921 710,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 074 850,00 3 074 850,00 514 850,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 398,00 492 398,00 492 398,00 0,00 492 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 098,00 -58 098,00 -58 098,00 0,00 -58 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 434 300,00 434 300,00 434 300,00 0,00 434 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 548,00 158 548,00 158 548,00 0,00 158 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 098,00 -58 098,00 -58 098,00 0,00 -58 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 100 450,00 100 450,00 100 450,00 0,00 100 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 562 550,00 47 700,00 47 700,00 15 314,00 32 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 850,00 514 850,00 514 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 392,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 562 648,00 47 798,00 47 798,00 15 314,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 850,00 514 850,00 514 850,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości po zmianach 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 514 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 850,00 514 850,00 514 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 513 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 556,00 513 556,00 513 556,00 0,00 0,00 

  6697 Zwroty niewykorzystanych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 

dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

po zmianach 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 209 766,00 17 837 897,00 16 215 443,00 9 982 785,00 6 232 658,00 640 000,00 807 723,00 174 731,00 0,00 0,00 17 371 869,00 17 371 869,00 882 625,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 614,00 -163 320,00 -163 320,00 -7 722,00 -155 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0,00 0,00 
zwiększenie 386 432,00 210 870,00 207 584,00 71 973,00 135 611,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 175 562,00 175 562,00 1 294,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 431 584,00 17 885 447,00 16 259 707,00 10 047 036,00 6 212 671,00 640 000,00 811 009,00 174 731,00 0,00 0,00 17 546 137,00 17 546 137,00 882 625,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 64 100,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 64 676,00 64 676,00 64 676,00 64 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 100,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 64 676,00 64 676,00 64 676,00 64 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 366,00 27 366,00 21 066,00 21 066,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 29 366,00 29 366,00 21 066,00 21 066,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 533 800,00 1 533 800,00 180 330,00 155 330,00 25 000,00 0,00 1 353 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 534 247,00 1 534 247,00 180 777,00 155 777,00 25 000,00 0,00 1 353 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników 

po zmianach 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 637 760,00 1 637 760,00 267 490,00 240 946,00 26 544,00 0,00 1 370 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 023,00 3 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 640 783,00 1 640 783,00 268 513,00 241 969,00 26 544,00 0,00 1 372 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/224/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dzia
ł 

Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11+12) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki budżetu 
państwa 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
6050 552 185,00     

1. 600 60016 
6370 

Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, 
Konopnickiej, Łąkowej oraz drogi do Zbiornika Małej 
Retencji w Brańsku  

8 698 223,00 4 315 790,00 
  3763605,00   

Urząd Miasta Brańsk 

2. 700 70005 6050 
Zakup i montaż altany w ramach budżetu 
obywatelskiego pn. "Altana pokoleń na plaży - 
marzeniem brańskich mieszkańców i wędkarzy" 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miasta Brańsk 

3. 700 70005 6050 Przebudowa magazynu na pomieszczenie Izby Pamięci z 
Salą Konferencyjną w Brańsku przy ul. Rynek 15 15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Miasta Brańsk 

4. 700 70007 6050 Modernizacja dachu na budynku komunalnym przy ul. 
Błonie 1 w Brańsku 75 000,00 74 500,00 74 500,00     Urząd Miasta Brańsk 

6067     294699,00 
5. 720 72095 

6069 
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podalskiego 346 705,00 346 705,00 

52 006,00     
Urząd Miasta Brańsk 

6. 750 75023 6050 
Przebudowa schodów zewnętrznych przy budynku 
Urzędu Miasta w  Brańsku oraz budowa dwóch masztów 
flagowych o wysokości 7 m. 

196 750,00 193 723,00 193 723,00     Urząd Miasta Brańsk 

6060 3 930,00     
7. 750 75095 

6067 

Zakup oprogramowania wspomagającego nawigowanie 
w budynku oraz lokalizację i ewakuację osób ze 
szczególnymi potrzebami z dźwiękowym systemem 
informacyjnym do 500 m²  -  "Dostępny samorzad  - 
granty" 

25 000,00 25 000,00 
    21 070,00 

Urząd Miasta Brańsk 

8. 754 75412 6050 Przebudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brańsku w celu poprawy funkcjonalności 80 000,00 80 000,00 80 000,00     Urząd Miasta Brańsk 

9. 801 80101 6050 Modernizacja budynków Zespołu Szkół im. Armii 4 283 360,00 4 135 728,00 1 160 728,00     Urząd Miasta Brańsk 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 1



6370 Krajowej w Brańsku   2975000,00   
6050 548 585,00     

10. 801 80101 
6370 

Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu 
Szkół Im. Armii Krajowej w Brańsku 5 048 585,00 5 048 585,00 

  4500000,00   
Urząd Miasta Brańsk 

11. 801 80104 6050 Termomodernizacja budynków Przedszkola im. Sióstr 
Sercanek w Brańsku 1 438 820,00 156 756,00 156 756,00     Urząd Miasta Brańsk 

12. 900 90005 6237 Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Miasto Brańsk - 
Projekt Grantowy 1 292 206,00 513 556,00     513 556,00 Urząd Miasta Brańsk 

6050 310 000,00     
13. 900 90095 

6370 
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w mieście Brańsk 5 060 000,00 2 560 000,00 

  2250000,00   
Urząd Miasta Brańsk 

Ogółe
m     26 609 649,00 17 515 343,00 3 197 413,00 0,00 13 488 605,00 0,00 829 325,00 x 
W załączniku ujęto środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 13 488 605 zł.        
W załączniku ujęto dotacje na 2023 rok dla grantobiorców (mieszkańców) w związku z realizacją Projektu Grantowego "Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Miasto Brańsk" w kwocie 513 556 zł.      
             
 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/224/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Brańsk 

          
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Miejski Ośrodek Kultury w 

Brańsku  - dz. 921 rozdz. 
92109  450 000  

1. 
Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej - dz. 926 

rozdz. 92605 30 000   

2. 
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Brańsku - dz. 921 rozdz. 
92116   

160 000 
 

2. 
Mikroinstalacje OZE na 
terenie Gminy Miasto Brańsk 
- dz. 900 rozdz. 90005 

513 556 
  

3. 

Powiat Bielski - dz. 600 rozdz. 
60014 ("Dokumentacja na 

rozbudowę drogi powiatowej 
Nr 1570B ulica Mickiewicza w 

Brańsku od skrzyżowania z 
drogą wojewódzką Nr 681 do 

skrzyżowania z ulicą Krótką") 

40 000  

 

 

    

4. 
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Bielsku Podlaskim Dz. 851 

rozdz. 85111 
12 700  

 

 

    

 Ogółem 52 700 610 000    543 556   
 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/224/2023 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2023 rok 

1. Zwiększa się plan wydatków w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 
75404 Komendy wojewódzkie Policji § 6170 wsparcie finansowe Komendy Powiatowej Policji w Bielsku 
Podlaskim  w kwocie 7 800 zł na zakup samochodu osobowego – oznakowanego radiowozu. 

2. Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2023 zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej 
na 2023 rok o kwotę 40 303 zł  dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 z przeznaczeniem na wydatki w dz. 801 Oświata 
i wychowanie. 

3. Zwiększa się plan dochodów  w dz.  758 - Różne rozliczenia rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe § 
2100 o kwotę 6 146 zł – środki z Funduszu Pomocy wyliczone na podstawie danych wykazanych w systemie 
informacji oświatowej w okresie 01.02.-28.02.2023 r. otrzymane z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6  ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wydatki w dz.  801 Oświata 
i wychowanie rozdz. 80195 Pozostała działalność:  §4750  wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy – 5 141 zł; § 4850  składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 1005 zł. 

4. Zwiększa się plan dochodów  w dz.  758 - Różne rozliczenia rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe § 
2100 o kwotę 3 511 zł - środki otrzymane w 2023 r. za 2022 r. z Funduszu Pomocy wyliczone na podstawie danych 
wykazanych w systemie informacji oświatowej w okresie 01.12.-31.12.2022 r. z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6  ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wydatki ujęto w dz.  
801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 Szkoły podstawowe:  §4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 
2 937 zł; § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 502 zł, § 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy – 72 zł,   jako zwrot poniesionych kosztów realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 
miesiąc grudzień 2022 roku. 

5. Zwiększa się plan dochodów w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. w dz. 758 – Różne 
rozliczenia, w rozdz. 75814 § 2010 o kwotę 10 068 zł  na sfinansowanie zrealizowanych w 2022 roku zadań 
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. Wyżej wymienione środki przeznacza się w dz. 750 – Administracja publiczna w rozdz. 75011 Urzędy 
wojewódzkie na wydatki w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie własne miasta) w kwocie 
10 068 zł. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. w dz. 
750 – Administracja publiczna, w rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 576 zł  na uzupełnienie dotacji dla jednostek 
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego – renowacja ksiąg USC. Wydatki w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 576 zł. 

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80104 Przedszkola § 
2030 o kwotę 11 945 zł, dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2023. 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 Pozostała 
działalność § 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł w kwocie 
6 600 zł, wsparcie finansowe z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej na realizację przedsięwzięcia 
„Poznajemy Podlaskie”. Wkład własny - wpłaty rodziców w § 0970 w kwocie 1572 zł. Łączny koszt zadania 
8 172 zł. 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 1



8. Zwiększa się plan wydatków w dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85111 Szpitale ogólne § 6220 dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 12 700 zł dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlakskim na sfinansowanie zakupu jednego łóżka do Oddziału Rehabilitacji 
Stacjonarnej. 

9. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2100 o kwotę 2000 zł, środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy - realizacja zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, przeznaczone na wypłatę zasiłków okresowych w § 3290. 

10. Zwiększa się plan dochodów  o środki pochodzące z wpływów z usług o kwotę 5 000 zł, środki z wpływów 
z podatku rolnego o kwotę 8 500 zł, wpływy z różnych dochodów o kwotę 59 396 zł, wpływy z pozostałych 
odsetek o kwotę 70 000 zł, wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
o kwotę 1 zł. Zmniejsza się plan dochodów o środki z dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1 zł 
oraz wpływy z usług o kwotę 1 223 zł. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r.  w dz. 855 – Rodzina, 
rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny § 2010 o kwotę 447 zł, środki przeznaczone są  na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  Plan wydatków 
skorygowano o zmiany wynikające ze zmiany planu dochodów z w/w wpływów  oraz  poprzez przeniesienie 
środków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

11. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023: 

- zwiększa się plan wydatków  o kwotę 58 768 zł na przebudowę schodów zewnętrznych w budynku Urzędu 
Miasta Brańsk oraz budowę dwóch masztów flagowych przy siedzibie Urzędu, 

- wprowadza się plan wydatków  na przebudowę strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańsku w celu 
poprawy funkcjonalność kwocie 80 000 zł, koszt dokumentacji, 

- wprowadza się plan wydatków  na przebudowę magazynu na pomieszczenie Izby Pamięci z Salą Konferencyjną 
w Brańsku przy ulicy Rynek 15 w kwocie 15 000 zł, opracowanie koncepcji projektowej. 

Id: FC95DD04-0601-454B-BB99-F9980120B6DC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11
	Zalacznik 5 Ustęp 11 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Ustęp 11 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Ustęp 11 Tiret 3 (3)



